
Mapes saturs, 1970-1995 

1. Matīsa K. Spožs noslēgums ikdienas kinovakariem // Atmoda Atpūtai, 1995, 16. dec. 

2. Gulbe M. Apliecinoši, bet bez ilūzijām // Lauku Dzīve, 1995, Nr. 11, 10.-12. lpp.  

3. Reportieris Knislis. Nedarbnīca // Zīlīte, 1995, Nr.6. 

4. Bērziņa I. Neesmu sists, kā citus dauza // Saime, 1995, Nr. 3/4, 10.-14. lpp. 

5. [Attēli] // Atmoda Atpūtai, 1996, 4. janv. 

6. Streičs J. [Es arī šo notikumu…] // Literatūra un Māksla, 1978, 17. febr. 

7. Streičs J. [Meita Vika…] // Jaunā Avīze, 1998, 3/4. janv. 

8. Streičs J. [Aiz paradīzes vārtiem] // Likteņstāsti. – R, 1995, 177.-195. lpp. 

9. [Attēls] // Līce S., Viņi veidoja latviešu mākslas filmu vizuālo tēlu. – R, 1995. 

10. Vai kinoļaudīm nepieciešama sava apvienība? // Izglītība un Kultūra, 1995, 19. janv. 

11. Muula A. [Kā tad nu tas tā sanāk…] // Atmoda, 1995, 18. janv., 28. lpp. 

12. Piedāvājam līdzdarboties ar “LA” // Latvijas Avīze, 1995, 21. nov.  

13. Priedīte A. Kur mana laimes jaka? // Neatkarīgā Cīņa, 1995, 17. janv. 

14. Lesīte A. Jānis Streičs atteicies no LKS priekšsēdētāja amata // Labrīt, 1995, 14. janv. 

15. Pētersone V. Režisors atgriežas uzņemšanas laukumā… // Diena, 1995, 7. janv. 

16. Feldmanis G. Jānis Streičs – par sevi un citiem // Konservatīvā Mūza, 1995, Nr. 1.-4.-6. lpp. 

17. Jānis Streičs pievienojas apaļjubilāriem // Atmoda Atpūta, 1996, 28. sept. 

18. Irbe H. Pēc Z. Skujiņa romāna // Literatūra un Māksla, 1977, 6. maijs. 

19. Streičs J. [Bailes ir…] // Una, 1999, Nr. 3 

20. [Attēli] // Līce S. Viņi veidoja latviešu mākslas filmu vizuālo tēlu. – R, 1995.    

21. Rietuma D. Jānis Streičs vasaras nogalē // Diena, 1994, 13. aug. 

22. Saulīte G. Sadarbību nevar vienkāršot // Atmoda Atpūtai, 1994, 10. aug. 

23. Mazvērsīte D. Jānis Streičs – Latvijas Gada Jānis // Rīta Ziņas, 1998, 22. jūn. 

24. [Attēls] // Neatkarīgā Rīta Avīze, 1998, 26. sept. 

25. Atzinība starptautiskajos festivālos // Latvijas Kino 1991-1993. – R, 1994. 

26. [Attēls] // Neatkarīgā Rīta Avīze, 1998, 26. sept. 

27. Streičs J. Pagaidām vēl jūnijs // 

28. [Attēls] Veca mīlestība un kinomāksla nerūs – aktrise Agnese Zeltiņa joprojām gatava pielūgt 

režisora Jāņa Streiča talantu  

29. Kultūras projektu konkursa rezultāti // Labrīt, 1994, 1. jūl. 

30. Šaitere T. 10 privāti jautājumi // Diena, 1993, 22. jūn. 

31. Beķeris V. Dzīve uz ekrāna. Vai viegli to radīt // Rīgas Balss, 1993, 1. jūn. 

32. Streičs J. Spēka pietiks visam // Neatkarīgā Cīņa, 1993, 28. maijs. 

33. Streičs J. Filmogrāfija // http://www.kino-teatr.net/kino/director/post/4135/works/print/ , 

2011, 30. jūn. 

34. Streičs J. Mīlas Filozofs. // Zeme, 1993, 29. marts 

35. Anša Epnera būris // Diena, 1993, 11. maijs, 4. lpp. 

36. Čerkašina M. Kas ar sirdi sasildīts un ar rokām iesēts, - tas augs // Neatkarīgā Cīņa, 1992, 22. 

dec. 

37. Streičs J. Kluso nakšu burvība //  

38. Streičs J. Ilūziju zelta putekļi // 

39. Mackova J. Bet kuģis peld… // Diena, 1992, 16. apr. 

40. Neilande G. Jānis Streičs nedumpojas, bet viņam ir savi principi // Rīgas Balss, 1992, 15. apr. 

41. Streičs J. [Vārdi, vārdi, vārdi…] // Skola un Ģimene, 1992, Nr. 4, 1. lpp. 

42. Kalna B. “Kino Latvijā bija, ir un būs” // Izglītība, 1992, 12. marts 

http://www.kino-teatr.net/kino/director/post/4135/works/print/


43. Bērsone G. Ceturtdien – kāzas, piektdien – medusdiena, sestdiena – šķiršanās! // Latvijas 

Jaunatne, 1992, 12. marts 

44. Bērsone G. Kāpēc dažs laureāts – tālu, dažs – skumjš // Latvijas Jaunatne, 1992, 12. marts 

45. Linē A. Jānis Streičs: “Bagātība nav garantija” // Rīgas Balss, 1992, 3. janv. 

46. [Attēls] Jānis Streičs, 1994, maijs 

47. Kinosavienība ir jāsaglabā // Literatūra un Māksla, 1991, 20. dec. 

48. [Par otras debijas…] // 1977, 6. maijs 

49. Bērsone G. Kinorežisors uz likteņdzirnu spārniem // Neatkarīgā Rīta Avīze, 1991, 13. jūl. 

50. Burvis I. Mana sūtība mākslā // Rīgas Balss, 1984, 2. janv. 

51. Streičs J. Stiprināt garā // Neatkarīgā Cīņa, 1991, 28. maijs. 

52. [Bez nosaukuma] // Padomju Latvijas Kinomāksla, 1989, 252.-258. lpp. 

53. Zeps O. Pārvērtības Špundzānos // Darba Karogs, 1991, 2. marts 

54. Streičs J. Trīs vēlēšanās Ziemassvētku vakarā // Ļeņina Karogs, 1989, 23. dec. 

55. Lai bērni dzīvotu citādi… // Rīgas Balss, 1989, 2. nov. 

56. Strauts A. [Bez nosaukuma] // Lauku Avīze, 1989, 12. maijs 

57. [Bez nosaukuma] // Zvaigzne, 1989, Nr. 5, 4. lpp. 

58. Streičs J. Palīdziet! // Atmoda, 1989, 13. marts 

59. Streičs J. Kad vasaras bija garas, garas un saulainas // Karogs, 1989, Nr. 1, 71.-94. lpp. 

60. Streičs J. Kurā pusē būs sieviete? // Padomju Latvijas Sieviete, 1988, Nr. 10, 16. lpp. 

61. Jāņa Streiča vēstule LTF atbalstītājiem // Ļeņina Karogs, 1988, 7. okt. 

62. Filma ir iznākusi… Kopsavilkuma tabulā Rīgas kinostudijas mākslas filmas, kas iznākušas 

kinonomā no 1979. līdz 1986. gadam // Kino, 1988, 6. janv.  

63. Augšup pa lejupslīdošām kāpnēm // Literatūra un Māksla, 1980, 22. aug. 

64. Jāņa Streiča daiļrades vakars // Literatūra. Māksla. Mēs, 1987, 30. janv. 

65. Staričenoka V. Latgales kultūras nedēļai // Jaunais Ceļš, 1988, 24. dec. 

66. Streičs J. Kas spēlēs princesīti? // Māksla, 1988, Nr. 3, 33.-35. lpp. 

67. Strauts A. [Bez nosaukuma] // Lauku Avīze, 1988, 9. janv. 

68. Streičs J. Sagūstītā siena smarža // Karogs, 1987, Nr. 11, 87.-104. lpp. 

69. Jānis Streičs, Latvijas PSR Nopelniem bagātais mākslas darbinieks // Kino, 1981, Nr. 1, 3. lpp. 

70. Streičs J. It kā visi bija par… // Kino Pasaule. – R, 1987, 98.-100. lpp. 

71. Jānis Streičs. // Ļeņina komjaunatnes prēmijas laureāti. – R, 1982 

72. [Attēli] //  Literatūra un Māksla, 1985. 

73. [Attēls] // J. Streičs sveic jubilejā. Preiļi, Ļeņina Karogs. 

74. Darbiņa R. Vārdi man ir sākums // Jaunās Grāmatas, 1987, Nr. 8, 2.-3. lpp. 

75. Streičs J. Pirms ievelc elpu vārdam // Māksla, 1987, Nr. 3, 29.-31. lpp. 

76. Streičs J. Ko dara kino fotogrāfs? // Māksla, 1990, Nr. 10, 68.-72. lpp. 

77. Indrups V. Jo režisors ir maksātspējīgs… // Zvaigzne, 1986, Nr. 9, 32. lpp. 

78. Iļjina A. Tik saulaina diena… // Ļeņina Karogs, 1986, 11. okt. 

79. Jūsuprāt svarīgāka problēma, kas neatliekami jārisina? // Avots, 1988, Nr. 12, 43. lpp. 

80. Streičs J. Gara kaujā nav kritušo // Kino, 1988, Nr. 12, 11.-12. lpp. 

81. Putniņš P. Domās par mums un Jāni Streiču // Karogs, 1986, Nr. 9, 181.-184. lpp. 

82. Jēruma I. Spēka Avoti // Lauku Dzīve, 1986, Nr. 9, 10.-11. lpp. 

83. Savisko M. Sauciet korī: “Mēs gribam, lai latvietis Streičs…” // Literatūras un Māksla, 1986, 

26. sept. 

84. Secinājumi. Par jauno kinodzīvē domājot // Literatūra un Māksla, 1986, 18. jūl. 

85. Augstkalna M. Ceriņu ziedēšana kartupeļu rokamajā laikā // Māksla, 1986, Nr. 3, 38.-41. lpp. 

86. Par kopējo virzību domājot // Literatūra un Māksla, 1985, 22. marts 

87. Ēlerte S. Par kinoscenārija aizekrāna dzīvi // Literatūra un Māksla, 1984, 14. feb. 



88. Ēlerte S. Par atbildību, kas jākonkretizē // Literatūra un Māksla, 1984, 7. sept.  

89. Streičs J. Par kopstenēšanu, fantomiem un stratēģijas trūkumu // Māksla, 1984, Nr. 4, 49.-51. 

lpp. 

90. Streičs J. Es esmu atbildīgs // Kino, 1984, Nr. 3, 12.-14. lpp. 

91. Leimanis A. Individuālais mērs // Literatūra un Māksla, 1983, 16. sept. 

92. Purene D. Jāklausa jūras princesei // Cīņa, 1984, 12. janv., 4. lpp. 

93. Purene D. Filmu idejas mīt mums visapkārt // Cīņa, 1981, 27. aug., 3. lpp. 

94. Streičs J. Trīs Svētības // Kinooperators Māris Rudzītis. – R, 1983, 78.-102. lpp. 

95. Streičs J. Mākslinieks, publika, tauta… // Literatūra un Māksla, 1982, 23. jūl. 

96. Cienījamo režisor! 

97. Streičs J. Bezgala vienkāršs – bezgala grūts // Runā Kinematogrāfisti. – R, 1981, 50.-61. lpp. 

98. [Attēls] // Prezidents ar kundzi un Maestro Raimondu Paulu sveic J. Streiču pirmizrādē. 

99. Streičs J. Pastāvēs, kas pārvērtīsies // Literatūra un Māksla, 1981, 20. marts 

100. Lejiņš J. Modelis tumsā // Literatūra un Māksla, 1981, 20. febr. 

101. Streičs J. Ne tikai par jaunajiem // Literatūra un Māksla, 1980, 27. jūn. 

102. [Attēli] // Diena, 1993, 11. maijs 

103. Savisko M. Kino, kuru plāno? // Māksla, 1981, Nr. 1, 41.-42. lpp. 

104. Streičs J. …un tumsā vizuļo kā krelles… // Sieviete, 9. lpp.  

105. Streičs J. Skaistums, ko veido katru dienu // Kino, 1980, Nr. 7.  

106. [Attēli] // Diena, 1994, 17. marts 

107. Streičs J. Trešais stāvs vai Rita, Dzintra, Ļuda, Maija un citas… // Kino, 1980, Nr. 3. 

12.-13. lpp. 

108. [Attēls] Jāņa Streiča 50 gadu jubilejas svinības Jasmuižā  

109. [Attēls] J. Streičs ar aktieri un režisoru Boļeslavu  Ružu, 1980 

110. Medaljē K. Vēl viena nesaprasta sieviete? // Kino, 1980, Nr. 3, 14.-15. lpp. 

111. [Jautājumi Latvijas PSR Nopelniem bagātajam mākslas darbiniekam Jānis Streičam] 

// Vija Artmane. – R, 1979, 168.-175. lpp. 

112. Streičs J. Slieksnis, kuru zina tikai dvēsele // Māksla, 1979, Nr. 4, 39. lpp. 

113. [Attēls] // Kino, 1979, febr. 

114. Streičs J. Improvizācija par improvizācijas tēmu // Māksla, 1978, 41.-43. lpp. 

115. Streičs J. Bij’ man vienas rozes dēļ…  // Kino, 1977, Nr. 8, 14.-15. lpp. 

116. Sveicam republikas Komjaunatnes prēmijas laureātus! // Draugs, 1976, Nr. 6 

117. Pēteris P. Jāņa Streiča kinosmaids // Liesma, 1978, Nr. 3, 15. lpp. 

118. Zandere I. Mosteis, Hugo! // Rīgas Laiks,  

119. Romualda Kalsona opera “Pazudušais dēls” //  

120. [Afiša] 

121. Jēruma I. Jānis Streičs // Liesma, 1980, Nr. 7. 

122. [Ielūgums] 

123. Bičevska G. Pa Streiča takām. Nevar būt! // Tava Programma, Nr. 22. 

124. [Attēls] Jāņa Streiča 50 gadu jubilejas svinības Jasmuižā // J. Streičs un V. Skurstene 

skābē kāpostus O. Vācieša muzejā. 

125. Rušeniece L. Profesionāļi nav vajadzīgi // Neatkarīgā Cīņa, 1992, Nr. 180, 29. okt. 

126. [Attēls] J. Germana glezna  

127. Volmārs A. Vērtības mērs // Literatūra un Māksla, 1973, 22. dec. 

128. Jugov V. “Всё еще впереди …” // Панорамы Латвии, 1995, 19. dec. 

129. После кончины динозавра // СМ Cегодня, 1994, 4. janv. 

130. Ян Стрейч “Люди жаждут свежего воздуха !” // СМ Cегодня, 1992, 6. marts 

131. Ян Стрейч Послесловие к фильму // Кино, 1984, Nr. 3, 12.-14. lpp.  



132. Mūla A. Režisors uzņemšanas laukumā // Literatūra un Māksla, 1976, 10. apr. 

133. [Attēls] // Karogs, 1986, Nr. 10. 

134. [Attēls] // Karogs, 1988, 40. lpp. 

135. [Attēls] // Horizonts, 1982, Nr. 7. 

136. Lasis F. Līdz Čehovam // Literatūra un Māksla, 1970, 7. nov. 

137. Jumāre M. Jaunie debitanti uz mūsu skatuves // Ļeņina Karogs, 1959, 1. okt. 

138. Slica E. Kur meklēt laimi? // Ļeņina Karogs, 1959, 24. sept. 

139. [Attēls] // Cīņa, 1958, 12. okt., 3. lpp. 

140.  

 


